- 1 -

2017

各高校团委：

    按照 2017 年全省团干部各主体培训班次整体工作安排

（团粤办发〔2017〕24 号），定于 11 月 13 日至 11 月 17

日举办 2017 年全省团干主体培训班（第八期），现就有关事

宜通知如下：

    一、培训时间

2017 年 11 月 13 日至 11 月 17 日。

其中，11 月 13 日 14:00-17:00 报到（当晚 19:00 有课程安

排），11 月 17 日 14：00 后返程。

    二、参训人员

  各高校二级学院团委书记、校团委团干部(团委书记、副

书记除外)。

    三、名额分配及报名

  本次培训由团省委学校部负责统筹报名，全省 151 所高

校分别选派1名团干参加，其中本科高校可报1-2人（排序），

当有空缺时顺次递补。请各高校团委于 2017 年 11 月 3 日前

将第八期学员报名汇总表（详见附件，排序上报）电子版及

扫描件报送至团省委学校部电子邮箱：xxb@gdcyl.org，团省

委学校部将于 11 月 8 日前在团省委学校部网站公布参训名

  - 2 -

单，请自行查看。

    四、报到地点及方式

    （一）参训学员如自行前往，请于报到当天下午 17:00

前到广东青年职业学院白云校区青年公寓大堂（地址：广州

市白云区钟落潭镇障岗村）办理报到手续；

  （二）参训学员如需在广州市区乘坐接驳大巴，请于报

到当天下午 16:00 前到达广东青年职业学院天河校区（地址：

广州市天河区沙太南路 66 号）统一乘车。

    五、有关要求

    （一）各高校要高度重视，认真安排和落实好本期参训

计划，严格按照参训条件选派学员。报到当天穿着适合运动

的衣服鞋子，女士不要穿裙子高跟鞋，请自备学习用具、洗

漱用具、饮水用具。参训期间，学员所在单位不再安排出差、

会议等任务;

  （二）各高校要督促参训学员严守培训纪律，按时到指

定地点报到，遇特殊情况不能参训，须严格按照组织程序提

前向团省委书面请假。培训期间将组织团的基础知识考试，

对于不参加考试学员，将不予以颁发结业证书，参训学员的

表现和学习成绩将存入团干培训档案。对无故缺席学员，团

省委将通报批评;

    （三）培训班学费、餐饮费、住宿费等费用由团省委按

规定标准统一支付，学员往返交通费由所在单位承担。

  团省委学校部联系人：温录亮、林晓雯

  联系电话：020-87185614  15818090211

  - 3 -

电子邮箱：xxb@gdcyl.org

  省团校带班班主任：潘希凡

  联系电话：020-36762601  13802408249

     附件：学员报名汇总表

                           共青团广东省委员会学校部

                                  2017 年 10 月 30 日

  - 4 -

附件

填报单位：          （盖章）                                         填报时间：     月   日

序号 姓名 性别 单位 职务 任职年月 身份证号码 手机号码 微信号 报到地点

1 张三 男
XX 学校

XX 学院

团委

书记
2013.10 **** **** **** 白云校区

2 李四 男 XX 学校
团委

干部
2014.10 **** **** **** 天河校区

联系人：                                                     联系电话：

（注：身份证号码用于买保险和制作结业证书，团省委将予以保密）